
Illuminating places you want to visit again

Osvětlení zříceniny hradu Jenštejn
Architektonické osvětlení



Zásadní potíže města
V blízkosti a ve stínu hl. města Prahy obec Jenštejn 
usiluje o svou vlastní identitu. Kultivace a rozvoj 
veřejného prostoru patří k jednomu z efektivních 
nástrojů jak veřejný prostor zatraktivnit.

Naše řešení
Pomocí RGBW LED s dynamickým řízením DMX 
vizuálně atraktivní jsme využili zřícenimu hradu 
Jenštejn k vytvoření unikátního monumentu v rámci 
obce, který rovněž barevně komunikuje s okolím i ze 
značné vzdálenost. Obec Jenštejn tak vytvořila 
architektonický prvek, který komunikuje v rámci 
obce i navenek.

Vzkříšení hradu Jenštejn

Osvětlení zříceniny hradu Jenštejn
Architektonické osvětlení

Illuminating places you want to visit again

Typ svítidla: Corsica, LEC Lyon 
Řídicí systém: DMX
Světelný design: Jaroslav Smetana

Další informace:
www.urbandesign.cz

http://www.urbandesign.cz/

